LUCAS VIEIRA BECK). EXEUTADA: JOLI
COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. BENS: 16 (dezesseis) pares de calçados, com numeração entre 28 ao 34, novos nas caixas, sandálias da marca Petite Jolie. Avaliados em R$ 99,00 (Noventa e nove reais) cada. Totalizando R$ 1.584,00 (Um mil,
quinhentos e oitenta e quatro reais). Depositária: Darlen Wickert, Rua Cunha Porã, 1665-D, próximo a Caixa Econômica Federal, Bairro Efapi, Chapecó-SC – (Loja Tiny Toty). AVALIAÇÃO: R$ 1.584,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 807,84

COMARCA DE CHAPECÓ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 08/08/2024 - 14:30